
Projekto “UMBRELLA” pirmasis mobilumas Gran Kanarijoje, Ispanijoje  

persikėlė į virtualią aplinką 

Dėl prasidėjusių pirmųjų COVID-19 viruso grėsmių, bendru Neringos gimnazijos projektinės 

grupės, administracijos, dalyvių ir jų tėvų sutarimu buvo priimtas sprendimas - nevykti į pirmąjį 

mobilumą Gran Kanarijoje, š.m. kovo mėn. 1 -7 dienomis.  

Mūsų dalyviai veiklas vykdė nuotoliniu būdu: pristatė vieni kitus, savo šalies ypatumus, Neringos 

miesto unikalumą, mokyklos gyvenimą, tradicijas. Taip pat atliko Manifesto Planetai vertimą į 

lietuvių kalbą, kuris buvo pasiūlytas priimančios šalies  Ispanijos iniciatyva; palaikė ryšį su 

priimančios šeimos nariais, stebėjo kitų komandų iš Kroatijos, Portugalijos, Rumunijos, Ispanijos 

pristatymus bei kitas vykdomas veiklas.  

Projekto veiklos toliau sėkmingai įgyvendinamos, integruotos į ugdomąjį procesą nuotoliniu būdu.  

 Saugokime save, vieni kitus, tausokime Žemės planetą.  

  


